 SSDAM
 	Škola	Pedagogický sbor
	Projekty	2024/2025 Jedeme za inspirací na zahraniční stáže
	EPAS „Školy – vyslanci Evropského parlamentu“
	2022/2023 DYSA – JEDEME V TOM SPOLEČNĚ
	NPO 2022
	2021/2023 ZA NOVÝMI NÁPADY A ZKUŠENOSTMI
	2019/2021 ŠABLONY 2
	Statutární město PROSTĚJOV
	2018/2019 JEDEME SE INSPIROVAT DO EVROPY
	Projekty se zahraničními školami
	2017/2019 ŠABLONY 1
	2017/2018 ZA INSPIRACÍ A ZKUŠENOSTÍ DO CIZINY
	2017/2018 PROJEKT ETA
	2016/2018 TVOŘÍME SPOLEČNĚ


	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Formuláře
	Historie školy
	Kronika školy
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	cookie


	Studijní obory	Multimediální tvorba
	Užitá malba a design interiéru
	Design oděvu


	Uchazeči	Dny otevřených dveří 2023
	Přijímací řízení
	Sportovní areál
	Možnost stravování
	Ubytování


	Žáci a rodiče	Bakaláři
	Dokumenty
	Formuláře
	Školská rada
	Školské poradenské pracoviště
	Konzultace pro rodiče
	Maturiní zkoušky
	Organizace školního roku 2023/2024
	Stravování
	Školní parlament


	Aktuality
	Akce	Doteky módy 2023
	Výstavy
	Školní galerie KEL
	Klauzurní dny
	Reprezentační ples SŠDAM
	100 let školy


	Kontakty

     
 Menu





Stránka nenalezena

Požadovaná stránka nebyla nalezena.




 
 Vápenice 2986/1
 796 62 Prostějov
 Ukázat na mapě
 +420 582 346 711 *protected email*


  

Rychlé odkazy
	Studijní obory
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří 2023
	Projekty
	Akce


	Ubytování
	Stravování
	Domov mládeže
	Kontakty
	Prohlášení o přístupnosti






Copyright © 2024 SŠDAM.
 Stránky vyrobil Matosoft.




Menu
  

	Škola	Pedagogický sbor
	Projekty	2024/2025 Jedeme za inspirací na zahraniční stáže
	EPAS „Školy – vyslanci Evropského parlamentu“
	2022/2023 DYSA – JEDEME V TOM SPOLEČNĚ
	NPO 2022
	2021/2023 ZA NOVÝMI NÁPADY A ZKUŠENOSTMI
	2019/2021 ŠABLONY 2
	Statutární město PROSTĚJOV
	2018/2019 JEDEME SE INSPIROVAT DO EVROPY
	Projekty se zahraničními školami
	2017/2019 ŠABLONY 1
	2017/2018 ZA INSPIRACÍ A ZKUŠENOSTÍ DO CIZINY
	2017/2018 PROJEKT ETA
	2016/2018 TVOŘÍME SPOLEČNĚ


	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Formuláře
	Historie školy
	Kronika školy
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	cookie


	Studijní obory	Multimediální tvorba
	Užitá malba a design interiéru
	Design oděvu


	Uchazeči	Dny otevřených dveří 2023
	Přijímací řízení
	Sportovní areál
	Možnost stravování
	Ubytování


	Žáci a rodiče	Bakaláři
	Dokumenty
	Formuláře
	Školská rada
	Školské poradenské pracoviště
	Konzultace pro rodiče
	Maturiní zkoušky
	Organizace školního roku 2023/2024
	Stravování
	Školní parlament


	Aktuality
	Akce	Doteky módy 2023
	Výstavy
	Školní galerie KEL
	Klauzurní dny
	Reprezentační ples SŠDAM
	100 let školy


	Kontakty

  


Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Zásady používání cookies
NastaveníPřijmout všeOdmítnout vše


Nastavení cookies
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Více informací se můžete dozvědět zde: Zásady používání cookies

 

  Povinné cookies   Povinné cookies
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro zaznamenávání vašeho souhlasu kategorie "Analytické" cookies.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro zaznamenávání vašeho souhlasu kategorie "Povinné" cookies.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro výchozí nastavení přepínačů jednotlivých kategorií v cookie liště.
	viewed_cookie_policy	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro zaznamenávání zda jste souhlasili s používáním cookies. Neukládá žádná osobní data.





  Analytické cookies   Analytické cookies

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	S pomocí nástroje Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který generuje údaje o tom, jak je webová stránka používána.
	_ga_FZJW8143VL	1 minuta	Tento soubor cookie souvisí se službou Google Analytics. Používá se k omezení míry požadavků, tj. k omezení shromažďování údajů za vysokého provozu na konkrétních stránkách.
	_gid	1 den	Cookie, které díky Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který sleduje, jak je webová stránka uživateli používána.









 ULOŽIT A PŘIJMOUT









     